
has!  UnivErsidad Nacional dE Salta 

1941 "1 
I FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 02 de mayo de 2016 

N° 211/16 

Expediente N° 14.372/12 

VISTO, la nota N° 2545/15 presentada por la Ing. Bárbara Villanueva, Miembro del 

Comité Organizador Local del IV Encuentro Regional NOA SAMECO 2015, mediante la cual 

eleva listado de colaboradores, expositores y asistentes al mencionado evento; y 

CONSIDERANDO: 

Que el IV Encuentro Regional NOA SAMECO 2015, cuenta con el aval académico 

del Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería, mediante Res. N° 346-CD-15. 

Que la Escuela de Ingeniería Industrial, solicita se expida una certificación en donde 

se les agradezca a los que colaboraron en el Encuentro y se acrediten 15 (quince) horas 

como Seminario Electivo a los Expositores y Asistentes. 

Que la Escuela de Ingeniería Química, solicita se extienda la certificación 

correspondiente, asignando una participación de 15 (quince) horas al Encuentro. 

Que la Escuela de Ingeniería Civil aconseja se realice un reconocimiento y 

agradecimiento a los alumnos que participaron como colaboradores. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Agradecer, la colaboración brindada en oportunidad de llevarse a cabo el IV 

Encuentro Regional NOA SAMECO 2015 en esta Facultad de Ingeniería de la Universidad 

Nacional de Salta, a las personas que a continuación se detallan: 

Página 1 de 3 



1111W 	 Universidad Nacional de Salta 

grtifel WEL-r-\ITEDRE■il 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(gunsa.eclu.ar  

N° 211/16 

Expediente N° 14.372/12 

INGENIERÍA CIVIL 

ARAMAYO, IVAN SANTIAGO 

RAMOS, DARÍO MAXIMILIANO 

BURGOS, DIEGO GERMAN 

GUARDATTI, DAFNE ANTONELA 

CAMPERO, ALEX ISMAEL 

GIL, ROMINA NATALIA 

QUINTANA, PABLO ROLANDO 

RIVERA, HERNAN DIEGO 

CRUZ, PLINIO ALEJANDRO 

DNI N° 36128075 

DNI N° 36898578 

DNI N° 34244189 

DNI N° 36345895 

DNI N° 34097900 

DNI. N° 30636862 

DNI N° 35261356 

DNI N° 35042051 

DNI N° 36345538 

ANDRADA FIGUEROA, SERGIO DAVID DNI N° 35194302 

BARROS, LORENA FERNANDA 	DNI N° 37094087 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

CAZON, CECILIA SOLEDAD 

RIOS, SANDRA ELIZABETH 

RODRIGUEZ, MARIA ELIZABETH 

PALACIOS, SILVIA ERIKA 

QUIPILDOR, CAROLINA 

VARGAS, RENE MILTON 

JAIME, PABLO ALEXANDER 

DNI N° 27844069 

DNI N° 31756211 

DNI N° 32910690 

DNI N° 32893266 

DNI N° 35935033 

DNI N° 32242688 

DNI N° 33922226 

Página 2 de 3 

0, 
.,, 



111 [51  Universidad Nacional de Salta 1%1"FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsainggunsa.edu.ar  

N° 211/16 

Expediente N° 14.372/12 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a las 

Escuelas de Ing. Química, Industrial y Civil, al Departamento Alumnos, a las personas 

nombradas en el Artículo anterior y siga por Dirección General Administrativa Académica 

para su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° 211/16 

Dra. MARTA' IAEA POCOV1 
SECRETAR A ACAr;EMiCA 

FACULT/0C1E 	- LINS4 

Ing.EDGWOL1M131.4frAl 
CEGN40 

FACLLTIODE 	Utles 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

